ובנסיבות אלה, אין גם מקום לקבל את הטענה לעניין הפגם שנפל בהליך קבלת ההחלטות של מועצת העיר בכל הנוגע לפניית העותרים מזה ולצו הארנונה לשנת 2013 – מזה.

מיקוד המחלוקת

15. התשתית הנורמטיבית הכללית – כלומר המסגרת החוקית להכרעה בטענות שנטענו בעתירה – לא הייתה שנויה במחלוקת. לפי [חוק ההסדרים במשק המדינה](#) (תיקוני חקיקה

להשגת יעדי התקציב), תשנ"ג-1992, קיימת הסמכה לרשות המקומית להטיל ארנונה כללית. אולם סוגי הנכסים שתוטל עליהם ארנונה והכללים בדבר אופן חישובם נקבעים על ידי שרי האוצר והפנים (סעיף 8 לחוק ההסדרים). סעיף 8 לחוק ההסדרים מסמיך את השרים לקבוע מידי שנה תקנות באישור ועדת הכספים, שבהן ייקבעו בין היתר סכומים מזעריים וסכומים מרביים לתעריפי הארנונה.

התוצאה

49. התוצאה היא שהעתירה נדחית. העותרים ישאו בשכר טרחת עו"ד בסך של 75,000₪ ובהוצאות המשפט. סכום זה ישא הפרשי ריבית והצמדה כדין מיום מתן פסק הדין ועד התשלום בפועל.

**המזכירות תשלח פסק-דין זה לב"כ הצדדים.
ניתן היום, י"ז בכסלו תשע"ד, 20 נובמבר 2013, בהעדר הצדדים.**

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ד#ר יגאל מרזל 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה